Hajdúvárosok

3° Hordei Metretae Quinque a denariis 37 *florenum 1 denarios 85*
Verum nihil horum hucadusque praestiterunt.

Summa *floreni 11 denarii 35*

[fol. 8v]

Quod Cantorem in Matre Ecclesia Dorogh concernit, cui e Stolarum Proventibus soli Sepulturales non expressa Sepulturae Taxa annotati habentur, coram nobis edoctum fuit, eundem a Senioris quidem Sepultura habere denarios 40. Junioris vero denarios 20. consequenter ab utraque annuatim pro ut in priori conscriptione expositum habetur *floreni 29 denarii 60*

Tandem a Copulatione seu primo, seu secundo Nubentium denarii 10. annuatim *florenus 1 denarii 90*

Praeterea ad oratione valedictoria super defuncto recitanda /:quod tamen rarius occurrit:/ Denarios 85. annuatim circiter *floreni 6 denarii 80*

Summa *floreni 38 denarii 30*

Quod jam Filiales Matris Böszörmény concernit et quidem Primo Filialem Szoboszló nullos hic alios Stolare Proventus percipi posse observavimus, praeterquam

1° A Baptizmate per denarios 28½ annuatim *florenum 1 denarios 14*

2° Ab Introductione Puerperae per denarios 5. *denarios 20*

3° A Copulatione Matrimoniali per florenum 1. denarios 13½ *florenum 1 denarios 13½*

4° A Sepultura Senioris per florenum 1. denarios 70. *florenum 1 denarios 70*

5° A Sepultura Junioris per denarios 40. *denarios 80*

A Parochianis vero

1° Triticis Metretas 3. ab 1. floreno *florenos 3*

2° Siliginis Metretas quatuor a denariis 50 *florenos 2*

3° Hordei Metretas quinque a denariis 37. *florenum 1 denarios 85*

In Filiali Ujvaros

1^{mo} A Baptizmate per denarios 28½ *denarios 85½*

2° Ab Introductione Puerperae per denarios 5. *denarios 15*

3° A Copulatione Matrimoniali per florenum 1. denarios 13½ *florenum 1 denarios 13½*

4° A Sepultura Senioris per florenum 1. denarios 70. *florenos 3 denarios 40*

5° A Sepultura Junioris per denarios 40. *florenum 1 denarios 20*

A Parochianis vero

1^{mo} Triticis Metretas duas per florenum 1. *florenum 2*

2° Siliginis Metretas Tres per denarios 50. *florenum 1 denarios 50*

3° Hordei Metretas quinque per denarios 37. *florenum 1 denarios 85*

Hajdúvárosok

Latus *floreni 23 denarii 91½*

[fol. 9r]

Translatum *floreni 23 denarii 91½*

In Filiali Nadudvar

1^{mo} A Baptizmate per denarios 28½ *denarios 57*

2^o Ab Introductione Puerperae per denarios 5. *denarios 10*

3^o A Copulatione Matrimoniali per florenum 1. denarios 13½
florenum 1 denarios 13½

4^o A Sepultura Senioris per florenum 1. denarios 10. *florenum 1 denarios 70*

5^o A Sepultura Junioris per denarios 40. *denarios 40*

A Parochianis vero

1^o Tritici Metretam 1. ab 1 floreno *florenum 1*

2^o Siliginis Metretas duas a denariis 50. *florenum 1*

3^o Hordei Metretas tres a denariis 37. *florenum 1 denarios 17*

In Filiali Sáp

1^o A Baptizmate per denarios 28½ *denarios 57*

2^o Ab Introductione Puerperae per denarios 5. *denarios 10*

3^o A Copulatione Matrimoniali per florenum 1. denarios 13½
florenum 1 denarios 13½

4^o A Sepultura Senioris per florenum 1. denarios 70. *florenum 1 denarios 70*

5^o A Sepultura Junioris per denarios 40. *denarios 40*

A Parochianis vero

1^o Tritici Metretam unam ab 1. floreno *florenum 1*

2^o Siliginis Metretas duas a denariis 50. *florenum 1*

3^o Hordei Metretas tres a denariis 37. *florenum 1 denarios 11*

In Filiali Csege, cum praeter unicum Quaestorem nulli alii ibidem reperiantur, nullos etiam alios stolare Proventus inde percipit, praeterquam unam Metretam Tritici et unam aequae Metretam Siliginis id est *florenus 1 denarii 50*

Notandum: quod licet in praespecificatis Filialibus Tritici, Siliginis et Hordei certae Metretae annotatae habeantur a Parochianis praestandae, velut tamen coram nobis remonstratum fuit, nihil ex Iisdem Naturalibus Parochiani hucadusque praestiterunt.

Summa Proventuum ex Filialibus obveniens *floreni 39 denarii 44½*

Quod jam postremo exmissos ex parte Ludi Magistri in Ecclesia Matre Böszörmény Baptizmales *[fol. 9v]* Introductionales item Puerperae aequae ac Neo Nuptae Proventus concernit, evenit quidem huic a quolibet Baptizmate Denarios

Hajdúvárosok

quinque praestari, adeoque per annum circiter Denarios quadraginta quinque, verum ab Introductione Puerperae, prout et Neo Nuptarum nec huic, nec alteri cuiquam quidquam praestatur.

Super quibus Inclytae Congregationi Praesentibus humillimam facimus Relationem. Signatum in Oppido Hajdonicali Nánás Die 26^a Januarii 1776.

Demetrius K. Sze[*]jany Privilegiatorum Oppidorum Hajdonicalium Vice Capitaneus

Elias Udvary Ecclesiae Doroghiensis Administrator manu propria

Joannes Jablonczay manu propria
Praefatorum Oppidorum ordinarius Jurassor Notarium

[fol. 10r]

Magistratus Oppidorum Hajdonicalium Conscriptionem Ecclesiarum et Proventuum Graeci Ritus Catholicorum humillime submittit.

praesentatur 22^{da} februarii 1773.

Re[*] Die 2^a Martii 1775.

[Bereg vármegye összeírása]

[fol. 1r]

Infrascripti praesentibus notum attestatumque facimus: quod Nos in conformitate Benignae Dispositionis Caesareo-Regiae ad peragendam Catholicarum Graeci-Ritus Parochiarum, et Ecclesiarum, Parochorum item, et Cantorum eorumque proventuum conscriptionem a Superioritate Nostrae Deputati, ac exmissi, eandem in Dioecesi Munkatsiensi Inclytu Comitatu Beregiensi Signanter In processu Nobilitari, Munkats, et tribus Dominalibus Districtibus utpote: Gaidanó, Bubuliska, ac Kraina, et respective etiam Processu Fel-Vidik juxta praescriptum atque ab Excelso Consilio Regio Locumtenentiali Hungarico sub die 22^{da} Julii Anni 1773 submissum Normativum Schema praemissa in Facie cujusvis Loci oculata investigatione Lingulorumque recensione pro frumenti cujuslibet Mensura Metretam Poseniensem pretium autem illius quidem Militare, faeni vero pro diversitato partium, et curruum, prout et Lignorum Focalium, Laboris, Fructuum aliarumve occurrentium specrerum cursivum valorem, secundum communem aestimationem observando taliter fecerimus, ut sequitur:

Prima In Dioecesi Munkatsiensi Comitatu Beregiensi

Parochia Mater est Oppidum de Nomine

Munkacs¹²⁷

cujus erectio ad certum tempus deduci nequit.

Ius Patronatus habet Excellentissimus Dominus Comes Eugenius Ervinus a Schönborn.

Ecclesiae Structura murata de Anno 1729^{no} per pie defunctum Georgium Olach Civem Munkatsiensem post quam videlicet prior Lignea collapsa fuisset propriis sumptibus erecta nec tamen eo postmortuo perfecta, utpote Bemate seu Iconibus de ritu requisitis, incrustatione item ac Turri ad hucdum destituta, necessariis vero ornatibus seu supellectilibus utcunque provisa.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae Legatis, Signanter Agris numero 35 frustis, 20 Metretarum Poseniensium capacibus pro inseminando Turcico elocari solitis florenos 8

florenos 8

Ex Criptis vel potius Caemeterio interiori florenos 12

florenos 12

Ex Pulsu Campanarum

127 Munkács, Мукачеве [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Munkács, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Munkács, Munkácsi esp. ker.

Bereg vármegye

Ex Elemosina Marsupiali florenos circiter 12 *florenos 12*
Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 32*
Domus Parochialis Ligna, tegulis intermurata, duobus Cubilibus et totidem Lateralibus cubicellis constans de se statui satis commoda, sed camera ne cellario praeprimis [fol. 1v] necessariis destituta sumptibus Illustrissimi condam praesulis Michaelis Olsavszky exstructa, nec ad huc seu per Inclytum Dominium sive per Parochianos reluta.

Parochus

autem habet proventus

1^{mo} Ex Fundis, et quidem solo intravillano ex horto arboribus fructiferis prunorum vasa 5 a floreno 1 *florenos 5*

Nucum Majorum Metreta Poseniensis 1. a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Pomorum metretas 2. a denariis 24 *denarios 48*

Ex Gramine per Incolas colligi solito Faeni currus

Ex Agris pariter extravillanis non existentibus tritici, Siliginis, Avenae, hordei, pannici, Turcici, Tritici aut ex Leguminum speciebus

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola annue circiter:

A Baptismatibus numero 20 a cruciferis 17 *florenos 5 denarios 40*

ab Introductione puerperarum a cruciferis 3 *florenum 1*

a Copulationibus 5. a floreno 1 denariis 8 *florenos 5 denarios 40*

Introductio Neo Nuptorum non est in usu

a Sepulturis Seniorum numero 10 Singula a denariis 51 *florenos 8*

a Sepulturis Iuniorum numero 10 a cruciferis 24 *florenos 4*

Ex Colleda circiter florenos 5 *florenos 5*

3^{io} a Parochianis hospitibus aut Inquilinis in parata

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, pannici, aliorum

Turcici, Tritici ab hospitibus 64 per 1 Metretam Poseniensem a floreno 1 *florenos 64*

Item ab Inquilinis, Viduabus, ac mixtis numero 15 per 1/2 Metretam Poseniensem a denariis 30 *florenos 7 denarios 30*

Laborem vero ab omnibus universim Dierum id 79 a denariis 12 *florenos 15 denarios 48*

De Butiro, panibus, altilibus, Leguminibus hisve Similibus

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarum specierum

5^{to} Ex Fundatione Domini Terrestris seu deputato.

1^{mo} In parata florenos Rhenenses 30 *florenos 30*

2^{do} 2 Vasa Vini singula a florenis 12 *florenos 24*

3^o 4 Vasa Cerevisiae Singula a florenis 4 *florenos 16*

4^{to} 6 Cubulos seu 12 Metretas Posenienses Tritici a floreno 1 denariis 30 *florenos 18*

Bereg vármegye

5^{to} 1 Sabellicum a florenis circiter 6. *florenos 6*
6^{to} 1 orgiam Foeni a florenis 4 *florenos 4*
7^{mo} 12. orgias Lignorum Fociale Singula a floreno 1. *florenos 12*

Summa Proventuum Parochi *floreni 234 denarii 4*

Filiales autem habet Ecclesiis omnes carentes:

1^{mam} Varallyam a Matre 1 hora distantem; unde ab hospitibus 20 percipit per 1
Metretam Turcici a floreno 1 *florenos 20*
ab Inquilinis Viduabus et mixtis numero 3^{bus} per ½ Metretam a cruciferis 30
florenum 1 denarios 30

[fol. 2r]

2^{dam} Palankam a Matre aeque 1 hora distantem ab hospitibus 8 participat per 1
Metretam Turcici floreno 1 *florenos 8*
ab Inquilino 1 ejusdem Turcici Tritici ½ Metretam a denariis 30 *denarios 30*

3^{am} Klyutsaream a Matre 2^{bus} horis dissitam unde:
ab hospitibus 8 percipit per 1 Metretam Poseniensem Turcici a floreno *florenos 8*
Proventus autem Stolaris Matris computum sub ingressus

Summa Proventuum Administratoris *floreni 30 denarius 00*
Summa Totalis Proventuum Parochi *floreni 271 denarii 56*

Cantor

Theodorus Desko in quartalitate Fundi Parochialis, ex quo praeterea, et Ecclesiae, et Scholae, Regio-Episcopales partem occupant, in Domo Ligna per Parochianos olim ex Lignis veteris Ecclesiae exstructa infirma, et commoditate destituta residet.

Proventus autem habet

1^{mo} Ex Fundis et quidem Intravillana particula quam solam possidet Turcici Tritici
Metretam Poseniensem 1 a floreno 1 *florenum 1*
Ex pratas (!) vel agris post fundualibus non existentibus

2^{do} Ex Stola
a Baptismate
a Copulatione a denariis 7. *denarios 35*
a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 4*
a Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenos 2*
Ex Colledis florenos circiter 3 *florenos 3*

3^{tio} A Parochianis, et quidem ab hospitibus universim tam Matris quam Filialium
numero 11 per ½ Metretam Poseniensem Turcici tritici a cruciferis 30 *florenos 50*

4^{to} Ex Sedecima

5^{to} Ex Fundatione Domini Terrestris seu Deputato:

Bereg vármegye

1 ^{mo} In parata florenos 6	<i>florenos 6</i>
2 ^{do} Siliginis Metretarum Posoniensium 6 a floreno 1	<i>florenos 6</i>
3 ^{io} Lignorum Focalium orgias 6. a floreno 1	<i>florenos 6</i>

Summa Proventuum Cantoris *floreni 78 denarii 35*

Secunda

Parochia Mater est de Nomine

Orosz-Végh¹²⁸

ab immemoriali tempore erecta.

Ius Patronatus haberet qua Dominus Terrestris Excellentissimus Comes Eugenius Ervinus a Schönborn.

Ecclesiae Structura Lignea nova de Anno 1769^o per Parochianos exstructa necessariis quidem ornatibus seu supellectilibus utcunque provisus, sed Bemate seu Iconibus de ritu usitatis destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali

[fol. 2v]

Ex Agris Ecclesiae donatis, vel Legatis ex Criptis, pulsu Campanarum Marsupiali aliave Elemosina

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 0 denarii 0*

Domus Parochialis Lignea duobus cubilibus constans, per Parochianos quidem ante 10 annos erecta, sed ab intus utpote fornace, fenestris, portis, et camera propriis, parochorum sumptibus instructa, cellario vero et stabulis, ut pote adeo competenti statui commoditate destituta.

Parochus

autem habet proventus annue circiter:

1^{mo} Ex Fundis et quidem solo intravillano exiguo in quo et Cantor, et Aedituus una resident.

Ex horti Arboribus prunorum vasa 4 a floreno 1 *florenos 4*

Ex Gramine per Incolas colligi solito currum Foeni

Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, pannici, aliorumve

Turcici Tritici Metretarum Posoniensium 8 a floreno 1. *florenos 8*

128 Munkács (Oroszvég/Roszvigova Munkács része), Мукачеве [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oroszvég, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszvigovó v. Oroszvég (Podmonasztirec v. Klastromallya v. Csernekfalva), Munkácsi esp. ker.

Bereg vármegye

Ex Leguminum Speciebus
Lignorum focalium currus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 10 a denariis 17 *florenos 2 denarios 50*
ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 30*
a Copulatione Numero 3^{bus} a floreno 1 denariis 8 *floreno 3 denarios 24*
Introductio Neo Nuptorum non viget
a Sepultura Seniorum numero 6 a denariis 51 *florenos 5 denarios 6*
a Sepultura Junioris numero 6. a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*
Ex Colleda Turcici tritici circiter 1 Metretarum ½ a floreno 1 *florenum 1 denarios 30*

3^{tio} A Parochianis in Parata

In Natura Vini Urnas

Triticis, Siliginis, Avenae, hordei, pannici aliorumve
Turcici, Triticis ab hospitibus 52^{bus} per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 26*
ab Inquilinis numero 45 per ¼ Metretarum a denariis 15 *florenos 11 denarios 15*
Laborem item ab omnibus universim Dierum 97 a denariis 9. *florenos 14 denarios 33*

De Butiro altilibus panibus Leguminibus hisque Similibus

4^{to} Ex Sedecima praecattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi *floreni 79 denarii 32*

Cantor

Demetrius Kabulinez in particula fundi Parochialis in Domo Ligna rusticana
per Parochianos exstructa residet.

Proventus habet

1^{mo} Ex fundis cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola a Baptismate

[fol. 3r]

a Copulatione a denariis 12 *denarios 36*
a Sepultura Senioris a denariis 12 *florenum 1 denarios 12*
a Sepultura Junioris a denariis 6 *denarios 36*
Ex Colleda Turcici Triticis ¼ Metretarum a denariis 15 *denarios 15*

3^{tio} a Parochianis in parata

In Natura Turcici Triticis ab hospitibus numero 52 per ¼ Metretarum Poseniensium
a denariis 15 *florenos 13 denarios 8*

ab Inquilinis numero 45 per 1/8 metretarum poseniensium a denariis 7 ½
florenos 5 denarios 37 ½

Ex caeteris vero omnibus

Summa Proventuum Cantoris *floreni 21 denarii 16 ½*

Tertia

Parochia Mater est de Nomine

Ivanij¹²⁹

ab immemoriali tempore erecta.

Jus Patronatus haberet qua Dominus Terrestris Excellentissimus Dominus Comes Eugenius Ervinus a Schönborn

Ecclesiae Structura Lignea postquam nempe prior murata, cujus rudera adhuc apparent, collapsa fuisset, per Parochianos exstructa, vetus per eodem jam indentidem reparata, necessariis seu supellectilibus, sed reparatione Bematis sive Iconum indiga calice vero penitus destituta.

Proventus habet fixos

Ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Criptis pulsu Campanarum Marsupiali aliave

Summa Proventuum Ecclesiae

floreni 0 denarii 0

Domus Parochialis Lignea, uno cubili rusticano fumoso constans, omni commoditate destituta et haec etiam Parochi ipsius sumptibus anno ad huc 1733 aedificata.

Parochus

autem habet proventus

1^{mo} Ex fundis signanter ex Intravillano quem solum possidet et quidem ex arboribus prunorum vasa 2 a floreno 1 *florenos 2*

Ex Gramine per Incolas colligi solito curruum foeni

Ex Agris pariter Tritici Siliginis, Avenae, aliarumve

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola annue circiter:

a Baptismate numero 4 Singula a denariis 17

florenum 1 denarios 8

ab Introductione puerperae

a Copulatione ordinarie 1 a denariis 51

denarios 51

Introductio Neo Nuptorum non viget

a Sepultura Senioris numero una cum Sacro concione canonibus, et toto funere a floreno 2

florenos 4

a Sepultura iunioris numero 2^{bus} a denariis 17

denarios 34

Ex Colleda circiter 1 metreta Turcici tritici a floreno 1

florenum 1

129 Iványi, Іванівці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Ivánocz, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Iványi, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Iványi v. Ivánúci, Munkácsi esp. ker.

Bereg vármegye

3^{to} A Parochianis tam hospitibus quam Inquilinis in parata
In Natura Vini Urnas

[fol. 3v]

Tritici pariter Siliginis, avenae, hordei aliarumve

Turcici vero tritici ab hospitibus 26 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 13*

ab Inquilinis 6 per ¼ Metretarum a denariis 15 *florenum 1 denarios 50*

De Butyro, altilibus, panibus aliarumve specierum

4^{to} ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventus Parochi

floreni 24 denarii 3

Cantor

Georgius Szvitly in fundo Ecclesiae per exiguo, in domuncula Lignea per Parochianos posita nova quidem sed angusta, et omni praesertim proles docendi commoditate destituta residet.

Proventus habet

1^{mo} Ex fundo intravillano Turcici tritici metreta 1 a floreno 1 *florenum 1*

Ex Agris aut pratis post fundalibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 3 *denarios 12*

a Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

Ex Colleda cum Parocho peragi solita Turcici ¼ a denariis 15 *denarios 15*

a Sepultura Senioris a denariis 17 *denarios 34*

a Sepultura Iunioris a denariis 6 *denarios 12*

3^{to} A Parochianis in parata

In Natura Turcici Tritici ab hospitibus 26 per ¼ metretam a denariis 15

florenos 6 denarios 30

de caetero ex omnibus aliis speciebus

Summa Proventuum Cantoris

floreni 8 denarii 49

Filialem autem antelata Parochia mater habet 1^{ma}

*Klacsanó*¹³⁰

1^a hora a se distantem ubi:

Ius Patronatus pertineret praepremis ad Nobilem Familiam qua haereditariam Horvathianam.

130 Klacsanó, Клячаново [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Klyacsonyó (Iványi filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Klyacsano (Iványi v. Ivánüci), Munkácsi esp. ker.

Bereg vármegye

Ecclesiae Structura Ligna nova per Parochianos erecta commoda, sed abintus utpote Imaginibus ac Libris antiquis duntaxat aliunde emendicatis instructa ornata quoque non nisi antiquo, calice vero tantum plumbeo provisa.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex Agris Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Criptis pulsu Campanarum aut Elemosina

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Parochus autem seu Administrator habet proventum

1^{mo} Ex Fundis Parochialibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate Numero 2 denarios 17 *denarios 34*

Ab Introductione puerperae

A Copulatione ad Summum 1 a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

A Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Iunioris a denariis 24 *denarios 24*

Ex Colleda Turcici Tritici ½ Metreta a denariis 30 *denarios 30*

3^{to} A Parochianis in parata

[fol. 4r]

In Natura Turcici ab hospitibus 12 pro ½ Metretarum a denariis 30 *florenus 6*

Praeterea Laborem Universum Dierum 12 a denariis *florenum 1 denarios 48*

Ex Aliis vero omnibus

Summa Proventuum Administratoris *floreni 11 denarii 15*

Cantor ex defectu domus, imo et fundi hactenus nullus illocari potuit

2^{dam} Filialem habet Possessionem

*Zsukó*¹³¹

a Matre fere duabus horis dissitam, ubi:

Jus Patronatus qua Compossessores haberent Domini Simeon Farkas, Ioannes Andreanszky Ladislaus Dóry etc.

Ecclesiae Structura Ligna vetus per Parochianos olim erecta, et novissime per eosdem reparata, necessarius ornamentis tenuiter provisa.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex Agris Sibi donatis vel Legatis

Ex Criptis pulsu Campanarum Elemosina

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

131 Zsukó, Жыкобо [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Zsukó, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zsukó, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Domus Parochialis Nulla.

Parochus autem seu Administrator habet proventus

1^{mo} Ex Fundis per Cantorem usualis

2^{do} Ex prato tamen aliquo Foeni Currus 4 a floreno 1 *florenos 4*

Ex Stola annue circiter

A Baptismate numero tribus a denariis 17 *denarios 51*

Ab Introductione puerperae

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Introductio Neo Nuptorum non viget

A Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Junioris a denariis 17 *denarios 34*

Ex Colleda Avenae $\frac{1}{2}$ Metreta a denariis 15 *denarios 15*

3^{tio} A Parochianis in Parata

In Natura Vini Urnas

Tritici Siliginis, avenae hordei pannici

Turcici tritici ab hospitibus 18 per $\frac{1}{2}$ Metretarum a denariis 30 *florenos 9*

Laborem item dierum 18 a denariis 9 facientem *florenos 2 denarios 42*

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex Fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Administratoris *floreni 19 denarii 4*

Cantor Theodorus Pogany hoc anno defunctus in fundo Ecclesiae in Domo per Parochianos exstructa, Lignea uno cubili rusticano constante residebat vidua relicta actu ibi residente

Proventus autem habebat annue circiter

1^{mo} Ex Fundis et quidem horto Turcici Metretas 4. a floreno 1 *florenos 4*

Ex Prato faeni currus 2 a floreno 1 *florenos 2*

2^{do} Ex Stola a Baptismate

[fol. 4v]

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 12*

A Sepultura Junioris a denariis 6 *denarios 12*

3^{tio} A Parochianis in Parata, et Natura

Summa Proventuum Cantoris *floreni 6 denarii 30*

Quarta

Parochia Mater est de Nomine

Ruszkocz¹³²

ab immemoriali tempore instituta.

Jus Patronatus ad Dominum Excellentissimum Comitem a Schönborn.

Ecclesiae Structura lignea vetus tecti jam reparatione, Sanctuario vero de novo erigendo indiga Necessariis ornatibus seu Suppellectilibus pia Parochorum, ac vel maxime Antecessoris Parochi collatione commode provisiva.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex Agris Sibi donatis vel Legatis

Ex Criptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis per Antecessorem Parochum exstructa, sed jam per Parochianos exoluta Lignea, vetus uno eoque rusticano constans atque praeter stabulum omni alia commoditate destituta.

Parochus

autem actu Ioannes Desko habet proventus:

1^{mo} Ex Fundis Signanter horto Turcici Metretarum 4 a floreno 1 *florenos 4*

Ex Gramine per incolas colligi solito currum foeni

Ex Agris pariter per Incolas cultivari solitis

Turcici Siliginis, Avenae, hordei, aliorumve

Ex Agris tamen per se ac familiam suam cultivari solitis Siliginis circiter Metretarum 2 a floreno 1 *florenos 2*

Ex Leguminum speciebus

Lignorum focalium ex Sylva Dominali communi per Parochianos advehi solitos currus circiter 12 a denariis 7 *florenum 1 denarios 24*

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 6 a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*

Ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 18*

A Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Introductio Neo Nuptorum non est in usu

A Sepultura Senioris una cum Sacro concione Lectione Canonum et toto funere a florenis 2 *florenos 2*

A Sepultura Iunioris Numero tribus a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda circiter 1/2 Metretarum Turcici a denariis 30 *denarios 30*

132 Orosztelek (Ruszkóc), Руське [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Ruszkovo, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Ruszkóc. Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ruszkóc, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

3^{to} A Parochianis in parata

In Natura aeque ex omnibus aliis speciebus

Turcici tamen Tritici ab hospitibus 30 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 15*

Ab Inquilinis Numero 48. Metretae a denariis 15 *florenum 1*

De Butyro Altilibus, panibus, leguminibus etc

Laborem vero universim Dierum 34 a denariis 12 *florenos 6 denarios 42*

4^{to} Ex Sedecima tam ex speciebus superius attactis quam et aliis utpote Agnellis apibus

5^{to} Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 37 denarii 2*

Cantor

Georgius Haczak in fundo a communitate pagaensi extradato in Domo propriis [fol. 5r] sumptibus erecta Lignea rusticana residet

Proventus habet

1^{mo} Ex Fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Copulatione a denariis 6

denarios 6

A Sepultura Senioris a denariis 12

denarios 12

A Sepultura Junioris a denariis 6

denarios 18

Ex Colleda

3^{to} A Parochianis in Parata et Natura

Summa Proventuum Cantoris *denarii 36*

Quinta

Parochia alias Mater sed nunc qua vacans Rusz-Kóczensi Parocho pro Administratione erudita est de Nomine

Csapócz¹³³

ab immemorabili tempore erecta, ubi:

Jus Patronatus pertineret ad Dominos Terrestres sequentes nempe Gabrielem Dóry, Ioannem Comitem Barkoczy, Paulum Farkas, Stephanum a Ladislaum Ruszkay ac alios plures quorum tamen nullus Ecclesiae hactenus Patronum se exhibuit.

133 Csapolc, Чопівці [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csapócka, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csapócka (Zsukó filiája), Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Ecclesiae Structura Lignea per Parochianos in Loco veteris collapsae ante 20 annos erecta necessariis ornatibus commode provisae, sed calicem non nisi Staneum habens Libro vero Tryphologio penitus carens.

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex Agris Sibi donatis vel Legatis
Ex Criptis pulsu Campanarum Eleemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis Lignea penitus collapsa

Parochus

autem habet proventus

1^{mo} Ex Fundis et quidem intravilano Turcici Metretam a floreno 1 *florenum 1*

Ex Agris post fundualibus non existentibus

Lignorum Focalium ex Sylva Dominali communi per Parochianos advehi solitis
currus 8 a denariis 12

florenum 1 denarios 36

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 17

denarios 34

Ab Introductione puerperae a denariis 3

denarios 6

A Copulatione a floreno 1 denariis 8

florenum 1 denarios 8

Introductio Neo-Nuptorum non fit

A Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

A Sepultura Iunioris a denariis 24

denarios 24

Ex Colleda per pugillum avenae circiter ad $\frac{1}{2}$ metretam a denariis 15 *denarios 15*

3^{io} A Parochianis in parata

in Natura pariter ex aliis omnibus speciebus

Turcici tamen Tritici ab hospitibus 17 per $\frac{1}{2}$ Metretam a denariis 30

florenos 8 denarios 30

Laborem vero Universim dierum 19 a denariis 12

florenos 3 denarios 48

ab Inquilinis duobus per $\frac{1}{4}$ Metretam a denariis 15

denarios 30

Ex caeteris demum omnibus

Summa Proventuum Parochi

floreni 18 denarii 42

[fol. 5v] Cantor

Basilius Dovhan in particula fundelli Parochialis in Domo propriis sumptibus erecta Lignea prolibus instruendis, quas etiam effective copiosas instituit, utcunque idonea residet.

Proventus habet

1^{mo} Ex Fundis, agello videlicet intravilano Turcici metretam 1 a floreno 1

florenum 1

Ex Agris aut pratis post Fundualibus non existentes.

2^{do} Ex Stola
a baptisate
A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*
A Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 12*
A Sepultura Iunioris a denariis 6 *denarios 6*
Ex Colleda

3^{tio} A Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventuum Cantoris *florenus 1 denarii 24*

Sexta
Parochia Mater est de Nomine

Rakos¹³⁴

ab immemorabili erecta

Jus Patronatus pertineret ad Dominum Excellentissimum Comitem a Schönborn.
Ecclesiae Structura Lignea Anno 1759^o per Parochianos exstructa tecti jam
reparatione praeterea, ornatibus seu Supellectilibus, quae lacera sunt ac Calice
quem Plumbeum duntaxat habet candelabris quoque quibus penitus caret,
praecipuae indiga.

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex Agris Sibi donatis vel Legatis
Ex prato vero uno Legato foeni Currus 2 a floreno 1 *florenus 2*
Ex Criptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 2*

Domus Parochialis Lignea noviter quidem per Parochianos erecta sed uno
duntaxat rusticano intro fumante cubili constans, caetera vero statui competente
commoditate penitus carens.

Parochus

autem actu Theodorus Verebely habet proventus
1^{mo} Ex Fundis et quidem Domestico Turcici Metretas 8 a floreno 1 *florenus 8*
Ex Agris vel pratis post Fundualibus non existentibus
Lignorum Focalium per Parochianos convehi solitorum

134 Beregrákos, Ракошино [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741:
Rákosino, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Rákos, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:
Rákos, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

2^{do} Ex Stola
a Baptismate Numero tribus a denariis 17 *denarios 15*
Ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 9*
A Copulatione annue ad Summum duobus a floreno 1 denariis 8
florenos 2 denarios 16

Introductio Neo Nuptorum non viget
A Sepultura Senioris Numero duobus a denariis 51 *denarios 51*
A Sepultura Iunioris Numero duobus a denariis 24 *denarios 24*
Ex Colleda pecuniae circiter denarios 48 *denarios 48*

3^{io} A Parochianis in parata
In Natura Vini Urnas
Tritici Siliginis avenae hordei pannici
Latus *floreni 13 denarii 19*
[fol. 6r] Latus Translatum *floreni 13 denarii 19*
Turcici Tritici ab Hospitibus 21 per 1 metretam a floreno 1 *florenos 21*
Ab Inquilinis Numero 5 per ½ Metretam a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*
Laborem autem ab omnibus universim Dierum 26 a denariis 12
florenos 5 denarios 12

De Butyro altilibus panibus Leguminibus et his Similibus
4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum
5^{to} Ex fundatione Domini terrestri
Summa Proventuum Parochi *floreni 42 denarius 1*

Cantor

Alexius Koskody in Domo vel potius Casa proprio conatu constructa omni commoditate destituta in medio publicae plateae degit.

Proventus habet:

1^{mo} Ex fundis cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola a Baptismate
a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*
a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*
a Sepultura Iunioris a denariis 6 *denarios 12*
Ex Colleda circiter denarios 6 *denarios 6*
Summa Proventuum Cantoris *florenus 1 denarii 18*

Septima

Parochia alias semper Mater nunc vero per morto Parochi anno Superiori interventam vacans atque Vicini administrationi interea eredita circiter de Nomine

Gaidano¹³⁵

ab immemoriali instituta.

Ius Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.

Ecclesiae Structura Lignea ante 30 circiter annos post priorem antiquatam, et ad Possessionem Zsukó translata per Parochianos erecta necessariis ornatibus seu Supellectilibus tenuiter prout et calice tantum plumbeo provisa.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex Agris signanter duobus pratellis sibi Legatis faeni currus 2 a floreno 1
florenos 2

Ex Criptis pulsu Campanarum et Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 2*

Domus Parochialis Lignea unico cubili eoque rusticano abque Camina constans, omni commoditate statui competente destituta, et antiquitate jam ferae consumpta.

Parochus

autem seu Administrator habet proventus

1^{mo} Ex Fundis et quidem Domestico Turcici Metretas 4 a floreno 1 *florenos 4*

Ex Agris vel pratis post fundalibus non existentibus

Lignorum focalium per Parochianos solitorum

Latus *floreni 4*

[fol. 6v]

Latus Translatum *floreni 4*

2^{do} Ex Stola annue circiter:

a Baptismate Numero 5 a denariis 17 *florenum 1 denarios 25*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 15*

a Copulatione circiter 2^{bus} a floreno 1 a denariis 8 *florenos 2 denarios 16*

Introductio Neo Nuptorum non viget

a Sepultura Senioris Numero 4 a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

a Sepultura Iunioris Numero tribus a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda Canabum et Turcici tritici circiter a floreno 1 *florenum 1*

3^{tio} a parochianis in parata

In Natura Vini Urnas

Tritici Siliginis Avenae hordei pannici aliorumve

Tritici tamen Turcici ab hospitibus 28 per 1/2 Metretam a denariis 30 *florenos 14*

ab Inquilinis Numero septem aequae per 1/2 metretam a denariis 30

florenos 3 denarios 30

De Butyro altilibus panibus Leguminibus et his Similibus

135 Kajdanó, Кайданово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kajdanó (Rákos filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kajdanó (Rákos filiája), Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Laborem vero ab omnibus universium Dierum 35 a denariis 12 *florenos 7*
4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum
5^{to} Ex Fundatione Domini Terrestris
Summa Proventuum Administratoris *floreni 38 denarii 2*

Cantor

Lucas Suskovits fundo ac domo cantorali nullus praeexistentibus in fundo ac Domo Parochiali interea residet.

Proventus habet:

1^{mo} Ex fundus Cantoralibus non existentibus
2^{do} Ex Stola
a Baptismate
a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*
a Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 48*
a Sepultura Iunioris a denariis 6 *denarios 18*
Ex Colleda

3^{io} A parochianis in parata
In Natura ab hospitibus et Inquilinis universis Numero 35 Turcici Tritici per ½
Metretam a denariis 15 *florenos 8 denarios 45*

Summa Proventus Cantoris *floreni 10 denarii 3*

Octava

Parochia olim Mater nunc Rakosiensis Filialis est de Nomine

Benedikovcz¹³⁶

ab immemoriali instituta, et a Matrae tribus quadrantibus horae dissita.
Jus Patronatus habet et ad Dominos Composessores Comitem Antonium Klobusicky, Comitem Ioannem Barkoczy, Francescum Dőry, Paulum Farkas Michaellem Levey aliosque plures quorum nemo Patronum se exhibuit uno frustum terrae hactenus Parochiae, auditum Dominus Dory recepturum se minatur.
Ecclesiae Structura Lignea vetus ante annos circiter 116 per Parochianos erecta et per eosdem jam reparata, necessariis quoque ornatibus vilibus admodum et attritis jam provisa.

[fol. 7r]

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis etc. pratello uno ex agro arabili legatis atque erga censum 3 florenos
elocari solitis *florenos 3*

136 Benedeki, БЕНЕДИКВЦІ [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Benedike (Ruszkóc filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Benedike (Ruszkóc filiája), Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Ex Criptis pulsum Campanarum Marsupiali aliisve Eleemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis nulla.

Parochus

autem habet exinde proventus:

1^{mo} Ex Fundis Parochialibus non existentibus

2^{do} Ex Stola annue circiter:

a Baptismate Numero duobus a denariis 17 *denarios 34*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *florenos 6*

a Copulatione a floreno 1 a denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Introductio Neo Nuptorum non viget

a Sepultura Senioris Numero a denariis 51 *denarios 42*

a Sepultura Iunioris Numero duobus a denariis 24 *denarios 48*

Ex Colleda Turcici circiter $\frac{1}{2}$ Metretam a denariis 30 *denarios 30*

3^{to} A Parochianis in parata

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, pannici, aliorumve

Tritici autem Turcici ab hospitibus 19. per $\frac{1}{2}$ Metretam a denariis 30

florenos 9 denarios 30

ab Inquilino Uno ejusdem Turcici $\frac{1}{4}$ Metretam a denariis 15 *denarios 15*

Laborem praeterea Universim Dierum 20 a denariis 12 *florenos 4*

De Butyro Altilibus, panibus Leguminibus et Similibus

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Administratoris *floreni 18 denarii 33*

Cantor

Michael Pecza in domo vel potius casa Lignea angustissima omnique commoditate destituta degit.

Proventus autem habet

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola annue circiter

a Baptismate

a Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

a Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 24*

a Sepultura Iunioris a denariis 6 *denarios 12*

Ex Colleda

3^{to} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventus Cantoris *denarii 42*

[fol. 7v]

Nona

Parochia olim Mater nunc vero Ecclesiae Dubrovkiensis media hora distantis
Filialis est de Nomine

Ignicz alias Znyaczovo¹³⁷

ante memoriam superstitem hominum instituta.

Jus Patronatus qua haberet Domini Terrestres Domini Comites Barkóczy, Dory,
Sennyey, Gilany, Horvath, et alii nobiles Compossores.

Ecclesiae Structura Lignea Anno 1759 per Parochianos in Loco exstirpatio
corecta reparatione in tecto et fundamentalibus trabibus ex toto indiga, ornatibus
quoque non nisi vilibus et Calice tantum plumbeo provisa, Libris vero Tryphologio
et Rituali penitus destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Criptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis nulla.

Parochus

autem seu Administrator habet Proventus

1^{mo} Ex fundus et quidem 3. Agellis, Intravillanis per Parochianum quempiam
Ioannem Racsok vocatum emptus per eumque de Parocho in Parochum Legatis
Turcici Tritici Metretarum 8 a floreno 1 *florenus 8*

Ex Gramine sumptibus suis colligi Solitis foeni currus 2 a floreno 1 *florenus 2*

Tritici Siliginis, avenae, hordei pannici aliarumve
Lignorum focalium per Parochianos advehi solitorum

2^{do} Ex Stola annue circiter:

a Baptismate numero 3 signanter a denariis 17 *denarios 51*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 9*

a Copulatione numero 2^{bus} a floreno 1 denariis 8 *florenus 2 denarios 16*

Introductio Neo Nuptorum non est in usu.

a Sepultura Senioris numero 2^{bus} a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

a Sepultura Junioris numero 3^{bus} a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda pecuniae circiter florenum 1 *florenum 1*

3^{to} a Parochianis in parata

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, pannici etc.

Turcici Tritici ab hospitibus 26. florenum 1 Metretarum a floreno 1 *florenus 26*

137 Ignéc, Зняцево [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741:
–; CAT1792: Ignéc, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Znyaciovo v. Ignéc,
Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

ab Inquilinis numero 3^{bus} per ½ Metretarum a denariis 30 *florenum 1 denarios 30*
De Butyro Altilibus panibus Leguminibus etc.
Laborem vero manualium universim dierum 29 a denariis 12 *florenos 5 denarios 48*
4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum
5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi *floreni 51 denarii 28*

[fol. 8r] Cantor

Basilius Dochanits domum habet in Loco per Parochianos exstirpato propriis sumptibus et opera Loca tam ligneam prolibus instruendis nulla tenus idoneam Camera etiam et stabulis destituta.

Proventus autem habet

1^{mo} Ex fundis a Parochiani sibi gratuito et pro arbitrio cassis Turcici tritici Metretarum circiter 8 a floreno 1 *florenos 8*

2^{do} Ex Stola

a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 24*

a Sepultura Junioris a denariis 3 *denarios 9*

Ex Colleda placentarum et laridi a denariis circiter 30 *denarios 30*

3^{to} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventus Cantoris *floreni 9 denarii 15*

Decima

Parochia alias Mater nunc Filialis ad Matrem Ecclesiam Dubrókensem una hora distantem pertinens est de nomine

Cservleno¹³⁸

ab immemoriali erecta.

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes Schönborn.

Ecclesiae Structura Lignea vetus et per Parochianos quo ad corpus reparata quidem sed Imaginibus necessariis item ornatibus seu Supellectilibus, Libris praeterea ac ipso Caemeterio adeo destituta ut non nisi pura Lignorum congercos censere debent

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

138 Cserlenő, Червеньово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Cserleno (Igléc filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Cserlenyo (Znyaciovo v. Ignéc filiája), Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Ex Criptyys pulsu Campanarum Eleemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis nulla.

Parochus

autem seu Administrator habet proventus

1^{mo} Ex fundis Parochialibus nullis existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 17

denarios 17

ab Introductione puerperae a denariis 2

denarios 2

a Copulatione ad summum intra biennium 1 a denariis 51

denarios 51

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

a Sepultura Junioris a denariis 24

denarios 24

Ex Colleda

3^{io} a Parochianis in parata et Natura Turcici tamen Tritici ab hospitibus 10 per ½

Metretarum a denariis 30

florenus 5

Latus

floreni 7 denarii 25

[*fol. 8v*]

Latus translatum

floreni 7 denarii 25

Item ejusdem Turcici ab Inquilino ½ Metretarum a denariis 15

denarios 15

Praeterea laborem Universim dierum 11 a denariis 12

florenus 2 denarios 12

De Butyro Altilibus, panibus, hisque Similibus

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventus Administratoris

floreni 9 denarii 52

Cantor

Theodorus Dochanics in fundello exiguo Ecclesiae in domuncula per Parochianos olim exstructa, nunc jam desolatissima et in habitabili degit.

Proventus habet

1^{mo} Ex fundello illo faeni currus 2 a floreno 1

florenus 2

2^{do} Ex Stola ab omnibus functionibus

3^{to} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventus Cantoris

floreni 2

Undecima
Parochia Mater est de nomine

Kálnik¹³⁹

ab immemoriali instituta ubi:

Jus Patronatus haberet qua Domini Terrestres Comites Franciscus Dőry et Joannes Barkócky Barones vero Emericus Horvath, ac Franciscus Vicsey, alique Nobiles compossessores quorum solus Dominus Franciscus Dőry fundum pro Parochia commodam dedit, sed Filius ejusdem Gabriel magnam partem ex eo novissime ademit et in super unum extirpatitium notabile prae[*]ssum Parochum factum post funduale via facti occupavit.

Ecclesiae Structura Lignea vetus quidem, sed per Parochianos commode in corpore reparata, tecti tamen, quod jam stillicidia admittit reparatione Calice item qui non nisi plumbeus suppetit indiga Caemeteriis quoque cinctura penitus destituta, de caeteris necessariis ornatibus, seu supellectilibus utcunque provisa.

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventus Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis Lignea per Parochianos posita uno duntaxat cubili rusticano intro fumante constans, stabulo tantum unico ex ligno, eoque Parochi sumptibus exstructo provisa verbo statui competente commoditate destituta.

[fol. 9r]

Parochus

autem actu Andreas Baika habet proventus

1^{mo} Ex fundis signanter horto faeni currum 1 a floreno 1 *florenum 1*

Ex Agris vel Pratis Parochialibus post fundualibus nullis existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate Numero 6 denariis 17 *florenum 1 denarios 42*

ab Introductione Puerperae a denariis 2 *denarios 12*

a Copulatione circiter 2^{bus} a floreno 1 denariis 8 *florenum 2 denarios 16*

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris numero 3^{bus} a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

a Sepultura Junioris numero 3^{bus} a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda partim avenae partim Turcici a denariis 30 *denarios 30*

3^{to} a Parochianis tam hospitibus, quam Inquilinis in parata in Natura Vini Urnas Tritici, Siliginis, avenae, hordei, pannici etc.

Turcici, Tritici ab hospitibus 40 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenos 20*

139 Beregsárrét, Кальник [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Kálnik, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Kálnik, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kálnik, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Ab Inquilinis vero numero 6 per $\frac{1}{4}$ a denariis 15 *florenos 3*
Laborem vero universim dierum 46 a denariis 12 *florenos 9 denarios 12*
De Butyro Altilibus panibus Leguminibus hisque Similibus
4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve Specierum
5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventus Parochi *floreni 41 denarii 37*

Cantor

Joannes Baika in Domo Lignea propriis sumptibus, in fundo perinde aere suo comparato exstructa residet.

Proventus habet

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus Liberis non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Copulatione a denariis 6

denarios 12

a Sepultura Senioris a denariis 12

denarios 36

a Sepultura Junioris a denariis 6

denarios 18

Ex Colleda

3^{tio} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventus Cantoris *florenus 1 denarii 6*

Duodecima

Parochia olim Mater nunc supra descriptae Ecclesiae 2^{bus} quadrantibus horae distantis Filialis est de nomine

Kutsava¹⁴⁰

ab immemoriali erecta.

Jus Patronatus haberent Domini Comes Dörj et Baro Gilany.

Ecclesiae Structura Lignea vetus per Parochianos quondam erecta, desolata et ex toto reparatione indigens, ornatibus quoque seu supellectilibus, calice item, ac Libris necessariis destituta.

[fol. 9v]

Parochus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

140 Oroszkucsava, Руська Кучава [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás;
CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kucsava (Kuzmina filiája), Bubuliskai esp. ker.;
CONSCRIPTIO1806: Kucsava (Kuzmina filiája), Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis nulla.

Parochus

autem habet proventus

1^{mo} Ex fundis parochialibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 2^{bus} a denariis 17 *denarios 34*

ab Introductione puerperae a denariis 2^{bus} *denarios 4*

a Copulatione intra triennium 1 a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

Ex Colleda avenae $\frac{1}{4}$ Metretarum a denariis 7 $\frac{1}{2}$ *denarios 7 $\frac{1}{2}$*

3^{to} a Parochianis in parata

in Natura Vini Urnas

Triticis, Siliginis, avenae, hordei, pannici, Turcici, tritici ab hospitibus 12 per $\frac{1}{2}$

Metretarum a denariis 30 *florenos 6*

ab Inquilinis Numero 2^{bus} per $\frac{1}{2}$ Metretarum a denariis 15 *denarios 30*

de Butyro altilibus, panibus, Leguminibus

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve Specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventus Administratoris *floreni 9 denarii 38 $\frac{1}{2}$*

Cantor

Andreas Popovits in Domuncula Lignea noviter propriis sumptibus in pratea exstructa necessaria commoditate destituta degit.

Proventus autem habet:

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 3 *denarios 6*

a Copulatione a denariis 6 intra Triennium circiter *denarios 6*

a Sepultura Senioris a denariis 12 *denarios 12*

a Sepultura Junioris a denariis 6 *denarios 6*

Ex Colleda

3^{to} a Parochianis in parata

In Natura ex aliis omnibus Speciebus Turcici tamen tritici ab hospitibus 12 per $\frac{1}{4}$

Metretarum a denariis 15 *florenos 3*

ab Inquilinis 2^{bus} per $\frac{1}{8}$ Metretarum a denariis 7 $\frac{1}{2}$ *denarios 15*

Summa Proventus Cantoris

floreni 3 denarii 45

[fol. 10r]

Decimatertia

Parochia Mater est de Nomine

Kuzmin¹⁴¹

ab immemoriali erecta ubi:

Jus Patronatus si Patrocinentur haberent Domini Terrestres. Comes Joannes Barkoczy, Ladislaus Dory, Gasparus Iszaky, Franciscus Vitski et Relicta Vidua Iunae Papp.

Ecclesiae Structura Lignea vetus per Parochianos quidem in corpore, et tecta anno hoc utcunque reparata, sed necessariis ornatibus seu Supellectilibus nimium Vilibus et Atritis, Iconibus item admodum antiquatis, et Calice tantum Staneo provisiva pro Ciborio vero pixidem Ligneam habens.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis olim per Parochianos exstructa uno cubili duntaxat rusticano constans et jam ita antiquata, desolata, ac squallida ut spelunka potius quam domus nominanda videatur.

Parochus

autem actu Petrus Mikitovits habet proventus

1^{mo} Ex fundis Parochialibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 2^{bus} a denariis 17

denarios 34

ab Introductione puerperae

a Copulatione ad summum 1 a denariis 51

denarios 51

Introductio Neo Nuptorum non viget.

a Sepultura Senioris ad summum 1 a denariis 51

denarios 51

a Sepultura Junioris 1 a denariis 24

denarios 24

Ex Colleda avenae ½ Metretarum a denariis 15

denarios 15

3^{no} In parata a Parochianis

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, pannici, Turcici Tritici ab hospitibus 20. per ½

Metretarum a denariis 30

florenus 10

Laborem item dierum universim 20 a denariis 12

florenus 4

141 Beregszilvás, Кузьмино [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kuzmina, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kuzmina, Bubuliskai esp. ker.

De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc.

4^{to} Ex Sedecima a praeattarum aliarumve Specierum

5^{to} Ex fundatione Dominum Terrestrium

Summa Proventus Parochi

floreni 16 denarii 55

[fol. 10v] Cantor

Ioannes Popovits subditus relicta Vidua Ionae Papp. Domum habet Ligneam uno cubili Rusticana exiguo, et pro prolibus instruendis minime capaci constantem, propriis sumptibus et opera erectam in fundo coloniali pro quae Praefatae Dominae Terrestris robotam praestat secundum tempora destinata Dierum 28 Signanter, aestimando a denariis 17 adeoque in summa *florenos 7 denarios 56*

Proventus autem habet

1^{mo} Ex fundis cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola a Baptismate aliisque functionibus

3^{to} a Parochianis tam in parata quam in Natura

Summa Proventus Cantoris

florenus 0 denarius 0

Decimaquarta

Parochia Mater est de Nomine

Paczkánocz¹⁴²

ab immemoriali erecta, ubi

Jus Patronatus haberent qua Domini Terrestres Ladislaus Dóry Franciscus Vicsey et Adamus Lővey quorum tamen solus Dominus Ladislaus Dory exiguam particulam Ecclesiae cessit ac addixit.

Ecclesiae Structura Ligneae Anno 1763^o pie Parochianorum contributione et opera erecta necessariis quoque ornatibus, seu suppellectilibus per eosdem continue provisiva Tabuleto tamen inferiori, seu expositione suppeditati per quam necessaria, utpote ex cujus defectu Icones seu Bemma alias elegans humore corumpitur destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum, Elemosinis

142 Patakos, Пацканьово [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: Páczkánocz, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Patkanóc, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Patkanyóc, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Summa Proventum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis Ligna non admodum vetus, et 2^{bus} quidem cubicellis constans Statui tamen vel ex eo non commoda quod praeter rudem structuram, et congeriem in digestam Lignorum fornaces utrobique tantum rusticanas intro fumantes habeat.

Parochus

autem actu Paulus Dolhay habet proventus

1^{mo} Ex fundis et quidem intravillano horto per supra commeratum Dominum Dory ad messuram unius quartalitatatis extradato faeni currus 1. a denariis 15

denarios 51

Item Ex prato per Incolas a Domino Michaela Jó 40 florenis empto currus faeni 6 a denariis 51

florenos 5

Latus

floreni 5 denarii 57

[*fol. 11r*]

Latus Translatum

floreni 5 denarii 57

Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici Siliginis, avenae hordei pannici Turcici Tritici per se inseminati et cultivati Metretarum 2 a floreno 1

florenos 2

Lignorum focalium per Parochianos advehi solitorum

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero circiter 10 a denariis 17

florenos 2 denarios 50

ab Introductione puerperae

a Copulatione numero circiter 2^{bus} a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Introductio Neo Nuptorum non est in praxi

a Sepultura Senioris numero 2^{bus} a denariis 51

florenum 1 denarios 42

a Sepultura Junioris numero 5. a denariis 24

florenos 2

Ex Colleda avenae circiter Metretarum 2 a denariis 30

florenum 1

3^{to}a Parochianis in parata

In Natura Vini non existentis Urnas

Tritici, Siliginis, pannici, pariter non existentibus prout et hordei, avenae Leguminum

Turcici tritici ab hospitibus numero 50 per ½ metretarum a denariis 30

florenos 25

Laborem item Universim Dierum 50 a denariis 12

florenos 10

De Butyro altilibus, panibus, Leguminibus

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve Specierum

5^{to} Ex fundatione Dominum Terrestrium

Summa Proventus Parochi

floreni 52 denarii 11

Cantor

Georgius Szkucska subditus Domini Vicsey in Domo propriis sumptibus et opera in fundo Coloniali ejusdem Domini Terrestris exstructa sed jam non ad se verum ad Filium suum onera subditalia supportantem pertinente adeoque quasi in Inquilinatu degit.

Proventus habet

Bereg vármegye

1^{mo} Ex fundis Cantoralibus liberis non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate a denariis 30	<i>denarios 30</i>
a Copulatione a denariis 6	<i>denarios 12</i>
a Sepultura Senioris a denariis 16	<i>denarios 32</i>
a Sepultura Junioris a denariis 6	<i>denarios 30</i>
Ex Colleda a panis et placentarum a denariis circiter 24	<i>denarios 24</i>

3^{tio} a Parochianis in parata et Natura

Summa Proventus Cantoris *floreni 2 denarii 8*

Decimaquinta

Parochia olim Mater nunc proximae dictae Ecclesiae Filialis est de Nomine

Medvedócz¹⁴³

a Matre 1 hora distans ubi

Jus Patronatus haberet qua Domini Terrestres Domini Bary Vicsey Ivanyi Zsenyey sed nullus horum Ecclesiae Patrorum exhibuit.

[fol. 11v]

Ecclesiae Structura Lignea vetus ex parte quidem per Parochianos reparata, sed adhuc intactae, et fundamentis reparatione indiga necessariis quoque ornatibus, seu Suppellectilibus, non nisi vilibus calice pariter tantum plumbeo, et Iconibus nimium antiquatis provisiva.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Marsupialis et alia Elemosinis

Summa Proventus Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis nulla.

Parochus

autem sive Administrator habet proventus

1^{mo} Ex fundis Parochialibus non existentibus

2^{do} Ex stola

a Baptismate Numero circiter 3^{bus} a denariis 17 *denarios 51*

143 Fagyalos, ΜΕΔΒΕΔΙΩΤΙ [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Medvedóc (Nagymogyorós filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Medvegyóc (Kapinovel v. Nagymogyoros filiája), Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

ab Introductione puerperae	
a Copulatione a floreno 1 denariis 8	<i>florenum 1 denarios 8</i>
a Sepultura Senioris numero 2 ^{bus} a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
a Sepultura Junioris numero 3 ^{bus} a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Colleda avenae circiter 1 Metretarum a denariis 30	<i>denarios 30</i>

3 ^{to} a Parochianis in parata	
In Natura Vini Urnas	
Tritici Siliginis avenae hordei pannici	
Turcici Tritici ab hospitibus 20 per ½ Metretarum a denariis 30	<i>florenos 10</i>
ab Inquilinis 2 ^{bus} per ¼ Metretarum a denariis 15	<i>denarios 30</i>
Laborem item universim dierum 22 ^{rum} a denariis 12	<i>florenos 4 denarios 24</i>
De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc.	

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum
5^{to} Ex fundatione Dominorum Terrestrium

Summa Proventuum Administratoris *floreni 20 denarii 17*

Cantor

Andreas Drozda in Inquilinatu signanter apud Paulum Dorinecz actualem pagi Judicem erga solutionem florenum 1 et denarios 42^{rum} annue pendi solitarum dedit Domo propria tam pro se quam pro Instruendis prolibus destitutus.

Proventus habet

1^{mo} Ex fundis cantoralibus non existentibus

2 ^{do} Ex Stola	
a baptisate a denariis 3	<i>denarios 9</i>
a Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
a Sepultura Senioris a denariis 16	<i>denarios 32</i>
a Sepultura Junioris a denariis 6	<i>denarios 18</i>
Ex Colleda panis et placentarum circiter a denariis 12	<i>denarios 12</i>

3 ^{to} a Parochianos in Parata	
In Natura ex aliis omnibus speciebus	
Turcici vero Tritici ab hospitibus 20 et Inquilinis numero 2 ^{bus} per ¼ metretarum a denariis 15	<i>florenos 5 denarios 30</i>

Summa proventus Cantoris *floreni 6 denarii 47*

[fol. 12r]

Decimasexta

Parochia Mater est de Nomine

Puznyakfalva¹⁴⁴

ut talis Anno 1672^{do} instituta, ubi:

Jus Patronatus qua Dominus Terrestris haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.

Ecclesiae Structura Lignea vetus anno supra specificato per Dominum Stephanum Hucza propriis sumptibus erecta, necessariis ornatibus seu supellectilibus ut cunque provisus, sed Calicem tantum cupreum, ciborium autem Ligneum habens, ipsa etiam antiquitate consumpta ruinam spirans mensus quidem Locum alia perinde Lignea per Parochianos nova exstrui coepit, sed ab eorum paupertatem parietibus duntaxat eductis caeteris destituta et a triennio imperfecta haeret.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu campanarum Marsupialis vel alium Elemosinarum

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis Lignea propriis Parochi sumptibus aedificata uno duntaxat cubili rusticano fumoso constans et in fundo scultetiali erga censum denariorum 15 Inclyto Dominio quatannis pendi solitorum situata.

Parochus

autem actu Theodorus Hucza habet proventus

1^{mo} Ex fundis et signanter ex Agellis quibus Parochiae per Incolas destinatis suoque famulino cultivari solitis, dempto semine ac trituratorum parte avenae circiter Metretarum Posoniensium 6 a denariis 30

florenus 3

Tritici Siliginis hordei pannici alioquin nec existenti

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 2^{bus} a denariis 17

denarios 34

a Copulatione ad summum 1 a denariis 34

denarios 34

ab Introductione utraque

a Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

a Sepultura Junioris a denariis 24

denarios 24

Ex Colleda avenae ½ metretarum a denariis 15

denarios 15

3^{io} a Parochianis in parata

In Natura Vini Tritici Siliginis etc non existentibus

144 Szarvasrét, Пузняківці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Puznyákfalva, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Puznyákfalva, Bubuliskai esp. ker.

Bereg vármegye

Turcici Tritici ab hospitibus 9 per $\frac{1}{2}$ Metretarum a denariis 30
florenos 4 denarios 30
Laborem item universim Dierum 9 a denariis 9
florenum 1 denarios 21

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum
5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventus Parochi *floreni 11 denarii 29*

Cantor

Joannes Hucza in Domo propria Lignea in fundo scultetiali erga censum perinde
15 denarium degit.

Proventus autem habet
1^{mo} Ex agello aliquo Parochiali avenae Metretarum 4 a denariis 30 *florenos 2*

Ex Stola
a Baptismate a denariis 3 *denarios 6*
a Sepultura Senioris 12 *denarios 12*
a Copulatione a denariis 6 *denarios 6*
a Sepultura Junioris 6 *denarios 6*

3^{to} a Parochianis tam in Natura quam in parata

Summa Proventuum Cantoris *floreni 2 denarii 30*
[fol. 12v]

Filiales autem habet
1^{man}

*Fedeles falvam*¹⁴⁵

a hora a Matre dissitam et via caeteroquin saxosa ac aspera aegerrime accessivilem
ubi:

Jus Patronatus haberet aeque Dominus Comes Schönborn.

Ecclesiae structura Lignea per Parochianos recens erecta extus omnino elegans,
sed interioribus ornatibus seu supellectilibus, ut pote Iconum pictura, casulis
calice Libris, quae non nisi exalis Ecclesiis partim commodata, partim emendicata
ac jam antiquata habet, dolenter carens.

Proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum aut Elemosinis

145 Fedelesfalva, Крпте [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Fedelesfalva (Puznyákfalva filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Fedelesfalva (Puznyákfalva filiája), Bubuliskai esp. ker.

Summa Proventuum Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Domus Parochialis nulla.

Parochus

autem sive Administrator habet proventus

1^{mo} Ex fundis Parochialibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a Baptismate circiter 2^{bus} a denariis 17